
                   

令和４年１月吉日 

お 客 様 各 位 

 

玖珠荷扱所運営会社変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、久留米運送株式会社玖珠荷扱所の業務運営会社を令和４年２月１日よ

り有限会社 魚返
おがえり

産業運輸様に変更させていただくこととなりました。 

それに伴いまして、玖珠荷扱所の住所及び連絡先が下記の通り変更となりますのでお知

らせいたします。 

今後は、有限会社魚返産業運輸様共々、輸配送サービスの向上と業容拡大を図り、お客

様のご期待にお応えして参る所存でございますので、倍旧のご愛顧を賜ります様お願い申

し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

                       久留米運送株式会社 

代表取締役ＣＥＯ  二 又 茂 明 

                        

 

 

 

記 

 

１．業務委託開始日  令和 ４年 ２月 １日（火） 

２． 新玖珠荷扱所のご案内 

（１） 名   称   久留米運送株式会社 玖珠荷扱所 

（２） 新委託会社   有限会社 魚返産業運輸 

（３） 住   所   〒879－4412 大分県玖珠郡玖珠町大字山田８７－１ 

（４） 電 話 番 号   ０９７３－７２－６８００ 

（５） ＦＡＸ番号   ０９７３－７２－６８３３ 

 

３．委託配達エリア 

大分県玖珠郡玖珠町、九重町 

以 上 


